
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  18η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 26ης Απριλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 141/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ   ΔΗΜΟΤΙ  ΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΘΕΜΑ 5ο:  Έγκριση Πρακτικού Οψιγενών Μεταβολών κατά την έννοια του άρθρου 104 του Ν. 4412/2016 για την υπογραφή 
της  “ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ  ΠΛΑΙΣΙΟ  –  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ  ΜΕΣΩΝ  ΜΕ  ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ” συνολικού προϋπολογισμού 558.000,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και δικαιώματος προαίρεσης.

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 26 Απριλίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 10532/22-04-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου και των εξής τακτικών μελών:  κκ 
Κανακάρη  Ευαγγελίας,  Πέππα  Αγγελικής, Δημητριάδη  Σταμάτιου,  Ουσταμπασίδη  Σταύρου,  Τσούκα  Παναγιώτη, 
Καλαφατέλη Ιωάννη, Κριεμάδη Στέφανου, Φωτάκη Ιωάννη &  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Παρευρίσκονται  στην  συνεδρίαση  επίσης  οι  Αντιδήμαρχοι   κ.κ.,  Νούση  Λαμπρινή,  Κομνηνάκης  Γεώργιος,  Ίσσαρης 
Γρηγόριος, Κουκάς Αλέξανδρος & Κοκκαλάς Νικόλαος. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 5ου θέματος:  Έγκριση Πρακτικού Οψιγενών Μεταβολών κατά την έννοια του άρθρου 
104 του Ν. 4412/2016 για την υπογραφή της “ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΠΛΑΙΣΙΟ – ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ” συνολικού προϋπολογισμού 558.000,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
και  δικαιώματος  προαίρεσης και  ανέγνωσε την υπ’  αριθμ. Πρωτ. 9479/11-04-2024 εισήγηση του τμήματος Προμηθειών, 
υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κ Λαμπρινή 
Νούση, στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη: 

1. το Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ.1 και την παρ.4 του άρθρου 209, όπως αναδιατυπώθηκε με  
την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07

2. το  Ν.3852/10  (ΦΕΚ87Α):Νέα  αρχιτεκτονική  της  αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  διοίκησης  –Πρόγραμμα  Καλλικράτης  όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 5056/2023 και ισχύει. 

3. Την  υπ'  άρ.  184/1144/12-1-2024 (ΑΔΑ:  ΛΒ4ΑΩ93-2Ρ3) απόφαση Δημάρχου Διονύσου περί  "Ορισμού Αντιδημάρχων και  μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου" 

4. Την υπ’ αριθ. 20/2023 (Έκδοση 2η) μελέτη όπως συντάχθηκε από την Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και ενσωματώθηκε στα παραρτήματα της 
διακήρυξης.

5. Το  πρωτογενές  αίτημα  για  την  εκτέλεση  των  εργασιών,  το  οποίο  καταχωρήθηκε  στο  Ηλεκτρονικό  Μητρώο  Δημόσιων  Συμβάσεων 
λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23REQ012876573

ΑΔΑ: 9Ω49Ω93-ΔΡΩ



6. Την έγκριση του παραπάνω πρωτογενούς αιτήματος με τις ΑΑΥ 681-696 οε 2023.
7. Tην αριθμ.  320/2023  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής όπως τροποποιήθηκε με την 359/2023 ΑΟΕ, με την οποία εγκρίθηκε  η σχετική 

μελέτη και οι επισυναπτόμενοι όροι διακήρυξης του ανοιχτού μειοδοτικού διαγωνισμού και η συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού
8. Την υπ’ αριθ. 3088/27413/21-8-2023 [23PROC013279069] διακήρυξη.

9. Την υπ’ αριθμ. 605/2023 (ΑΔΑ: 6ΣΒ2Ω93-Γ11) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ανακηρύχθηκαν οι οριστικοί ανάδοχοι, όπως 
αυτή διορθώθηκε με την υπ’ αριθμ. 7/2024 (ΑΔΑ: 99Φ1Ω93-Ο2Μ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής.

10. Την Πράξη 10/2024 του Ελεγκτικού Συνεδρίου / Υπηρεσία Επιτρόπου ΟΤΑ IV στον Δήμο Αμαρουσίου, κατόπιν του προσυμβατικού ελέγχου, 
σύμφωνα με την οποία δεν κωλύεται η υπογραφή των ελεγχομένων συμβάσεων για την συντήρηση και επισκευή των μεταφορικών μέσων 
του Δήμου Διονύσου. Η ανωτέρω Πράξη κοινοποιήθηκε στον Δήμο μας με το υπ’ αριθμ. 14648/8-3-2024 διαβιβαστικό του Ελεγκτικού  
Συνεδρίου και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου εισερχομένου 6520/8-3-2024.

11. Την από 12-3-2024 υπεύθυνη δήλωση περί έλευσης οψιγενών μεταβολών κατά την έννοια του άρθρου 104 του Ν. 4412/2016 της εταιρείας  
ΣΙΔΕΡΗΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ κατόπιν πρόσκλησης της αναθέτουσας.

12. Την  παρ.  3.3.2  της  Διακήρυξης  με  αριθμό  3088/27413/21-8-2023  [23PROC013279069]  σύμφωνα  με  την  οποία  «Εφόσον  δηλωθούν 
οψιγενείς μεταβολές η δήλωση ελέγχεται από την Επιτροπή Διαγωνισμού η οποία εισηγείται προς το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο»

13. Το άρθρο υπ’ αριθμ. 104 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο: «Άρθρο 104 Χρόνος συνδρομής όρων συμμετοχής - Οψιγενείς μεταβολές 

1. Το δικαίωμα συμμετοχής, καθώς και οι όροι και προϋποθέσεις συμμετοχής, όπως ορίστηκαν στα έγγραφα της σύμβασης, κρίνονται:

α) κατά την υποβολή της αίτησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ή της προσφοράς, με την υποβολή του ΕΕΕΣ,

β) κατά την υποβολή των δικαιολογητικών του άρθρου 80 και

γ) κατά την εξέταση της υπεύθυνης δήλωσης, σύμφωνα με όσα ορίζονται στην περ. γ’ της παρ. 3 του άρθρου 105, περί κατακύρωσης και σύναψης 
σύμβασης.

2. Αν επέλθουν μεταβολές στις προϋποθέσεις τις οποίες οι προσφέροντες/υποψήφιοι είχαν δηλώσει ότι πληρούν, σύμφωνα με το άρθρο 79, περί 
Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου Σύμβασης, μέχρι τη σύναψη της 
σύμβασης, οι προσφέροντες/υποψήφιοι οφείλουν να ενημερώσουν αμελλητί την αναθέτουσα αρχή σχετικά.

3. Σε περίπτωση έγκαιρης και προσήκουσας ενημέρωσης της αναθέτουσας 
αρχής κατά την παρ. 2, δεν καταπίπτει υπέρ της αναθέτουσας αρχής η 
εγγύηση συμμετοχής του. Σε αντίθετη περίπτωση, καταπίπτει υπέρ της 
αναθέτουσας αρχής η εγγύηση συμμετοχής του προσωρινού αναδόχου, που είχε  προσκομισθεί, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 72, περί 
εγγυήσεων.

 Το υπ’ αριθμ. 9140/9-4-2024 Πρακτικό Νο4 της Επιτροπής Διαγωνισμού σύμφωνα με το οποίο :

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 4 – ΟΨΙΓΕΝΕΙΣ ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ

ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΩΝ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΟΥΣ 

Αριθμός Διακήρυξης : 3088/27413/21.8.2023

Στον Άγιο Στέφανο, στις  9.4.2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ,  συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού, που συστήθηκε σύμφωνα με την  
359/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου, προκειμένου να ελέγξει την Υπεύθυνη Δήλωση που προβλέπεται στο άρθρο 
104 Ν. 4412/2016 και υπέβαλε ηλεκτρονικά ο οριστικός ανάδοχος στο πλαίσιο της διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την  
Ανάδειξη Ανάδοχων για την Υπηρεσία Συντήρησης και Επισκευής Μεταφορικών Μέσων με την Προμήθεια των Ανταλλακτικών τους.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος) Ελεκίδης Γεώργιος

2. Τακτικό Μέλος Ρούσσος Νικόλαος

3. Τακτικό Μέλος Ντος Πάσσος Ελένη

2

https://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art72_1
https://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art79
https://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art105_3_c
https://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art80
ΑΔΑ: 9Ω49Ω93-ΔΡΩ



Η  Επιτροπή  διαπίστωσε  ότι  στον  οριστικό  ανάδοχο  του  διαγωνισμού  «ΣΙΔΕΡΗΣ  Ι  ΜΙΧΑΗΛ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ»  κατοχυρώθηκε  το  Τμήμα  3  
«ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ» για τις κατηγορίες 52-60 και 62-63 και αναλυτικά ως εξής:

 Για τα ανταλλακτικά σε σύνολο προϋπολογισμού 198.400€ έκπτωση 10%, για την Κατηγορία 3 «ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ» στα Τμήματα 52-
60 και 62-63.

 Για την εργασία σε σύνολο προϋπολογισμού 173.600€ έκπτωση 10%, για την Κατηγορία 3 «ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ» στα Τμήματα 52-60 και 62-
63.

Κατόπιν της υπ’ αρ. 10/2024 Πράξης του Ελεγκτικού Συνεδρίου με την οποία δεν κωλύεται η υπογραφή σύμβασης συμφωνίας - πλαισίου μεταξύ του  
Δήμου Διονύσου και  του οικονομικού φορέα διαγωνισμού «ΣΙΔΕΡΗΣ Ι  ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ»,  απεστάλη μέσω ΕΣΗΔΗΣ στις  11.3.2024 
πρόσκληση στον οριστικό ανάδοχο για να καταθέσει εντός προθεσμίας πέντε (5) ημερών, μέσω της πλατφόρμας, Υπεύθυνη Δήλωση, ψηφιακά  
υπογεγραμμένη κατά α) τα οριζόμενα του άρθρου 79Α του Ν. 4412/2016, στην οποία θα δηλώνεται ότι έχουν επέλθει ή όχι οψιγενείς μεταβολές 
κατά την έννοια του άρθρου 104 Ν. 4412/2016.

Ο οριστικός ανάδοχος διαγωνισμού «ΣΙΔΕΡΗΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» κατέθεσε Υπεύθυνη Δήλωση στις 13.3.2024, ψηφιακά υπογεγραμμένη 
από τον Νόμιμο Εκπρόσωπο, εντός της προθεσμίας ότι έχουν επέλθει οψιγενείς μεταβολές και αφορούν την μεταβολή της Νομικής Μορφής και της  
Επωνυμίας της εταιρείας από «ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ» σε «ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.».

Σύμφωνα με το ΕΕΕΣ που κατατέθηκε κατά το στάδιο της προσφοράς στον εν λόγω Διαγωνισμό ο οικονομικός φορέας συμμετείχε ως ατομική  
επιχείρηση  με  την  επωνυμία  «ΣΙΔΕΡΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΗΣ»   ενώ  στα  δικαιολογητικά  κατακύρωσης  κατέθεσε  ως  Μονοπρόσωπη  Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία με την επωνυμία «ΣΙΔΕΡΗΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» ενώ προηγουμένως είχε δηλώσει την μεταβολή της εταιρείας  
με την από 2.11.2023 επικοινωνία της μέσω του ΕΣΗΔΗΣ και η Επιτροπή Διαγωνισμού με το Πρακτικό Νο2 (αρ. πρ. 41502/18.12.2023) την είχε  
αποδεχτεί.  

Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι έχουν επέλθει οψιγενείς μεταβολές από την υποβολή του ΕΕΕΣ, έχουν δηλωθεί μέσω του ΕΣΗΔΗΣ όταν επήλθαν μέσω  
της Επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ στις 2.11.2023 και συγκεκριμένα κατέθεσε:
• Πρότυπο Καταστατικό Ι.Κ.Ε.
• Ανακοίνωση Σύστασης Εταιρείας μέσω Υπηρεσίας μιας Στάσης της Κεντρικής Ένωσης Επιμελητήριου Ελλάδος
• Βεβαίωση της Κεντρικής Ένωσης Επιμελητήριου Ελλάδος
• Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Σιδέρη σχετικά με τον Οικονομικό Φορέα  "ΣΙΔΕΡΗΣ Ι.  ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.",  που εδρεύει στην 
Παιανία Αττικής,  επί της Λεωφόρου Λαυρίου αρ. 97,  με Αρ.  Γ.Ε.ΜΗ. 172804101000 και Α.Φ.Μ. 802241099 της Δ.Ο.Υ.  Κορωπίου, με την οποία 
δηλώνει  ότι  «την 12.10.2023,  η ως άνω ιδιωτική κεφαλαιουχική εταιρία κατέστη ειδικός διάδοχος της ατομικής επιχείρησης με την επωνυμία 
"ΣΙΔΕΡΗΣ  Ι.  ΜΙΧΑΗΛ",  με  Αρ.  Γ.Ε.ΜΗ.  005053701000  και  Α.Φ.Μ.  115308694,  σε  σχέση  με:  α)  την  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  με  αρ.  πρωτ.  
3088/27413/21-8-2023 του Δήμο Διονύσου. Ως εκ τούτου, από 12.10.2023, η ως άνω ιδιωτική κεφαλαιουχική εταιρία με την επωνυμία "ΣΙΔΕΡΗΣ Ι.  
ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε." έχει υπεισέλθει πλήρως, ως πιθανόν προσωρινός Ανάδοχος, στα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις της ως άνω  
ατομικής επιχείρησης με την επωνυμία "ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΗΛ" που απορρέουν από τον προαναφερόμενο διαγωνισμό και όλες τις υποχρεώσεις που  
θα πιθανών θ' ακολουθήσουν του Δήμου Διονύσου, αν ανακηρυχθώ προσωρινός ανάδοχος." Επίσης, η άδεια λειτουργίας, όλα τα αποθέματα, 
περουσιακά στοιχεία και  εξοπλισμός της ΣΙΔΕΡΗΣ Ι  Μ. όπως πάγια,  ανταλλακτικά,  μηχανήματα,  αυτοκίνητα,  εργαλεία περνάνε στην ΣΙΔΕΡΗΣ Ι  
ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, καθότι η έδρα του συνεργείου παραμένει η ίδια Λ. ΛΑΥΡΙΟΥ 97, 15354 Παιανία (Γλ. Νερά).»
• Απόφαση του  Τμήματος  Οδοποιίας  &  Μηχανημάτων Έργου της  Περιφέρειας  Αττικής  σχετικά  με  την  Τροποποίηση της  με  αρ  πρωτ.  

46030/19-01-2022 Απόφασης Έγκρισης Προσωρινής Άδειας Λειτουργίας Συνεργείου Επισκευής και Συντήρησης Μηχανημάτων Έργων, με 
την επωνυμία «ΣΙΔΕΡΗΣ Ι. ΜΙΧΑΛΗΣ», που βρίσκεται στην Λεωφόρο Λαυρίου 97, Γλυκά Νερά Δήμου Παιανίας της Περιφερειακής Ενότητας  
Ανατολικής  Αττικής  ως  προς  την  επωνυμία  επιχείρησης.  Νέα  επωνυμία  επιχείρησης:  «ΣΙΔΕΡΗΣ  Ι.  ΜΙΧΑΗΛ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ»  με  
ΑΦΜ:80224109.

• Στοιχεία Μητρώου – Επιχείρησης που εκδόθηκε από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων.
Σημειώνεται ότι η κατακύρωση έχει ήδη γίνει στην ΙΚΕ με την 605/2023 ΑΟΕ και ολοκληρώθηκε επιτυχώς ο προσυμβατικός έλεγχος και ότι δεν  
κωλύεται η υπογραφή της σύμβασης με την ΙΚΕ.

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) αντίγραφα».

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για:

 Την  έγκριση του υποβληθέντος μέσω ΕΣΗΔΗΣ την 9/4/2024 Πρακτικού 4 με αριθμό πρωτοκόλλου 9140/9-4-2024 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού με το οποίο η Επιτροπή γνωμοδοτεί ότι δεν κωλύεται η υπογραφή της Σύμβασης με 
τον οικονομικό φορέα ΣΙΔΕΡΗΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ για το Τμήμα 3 «Μηχάνημα Έργου» και τις κατηγορίες 52-60 και 62-
63, μετά την αλλαγή που επήλθε στην νομική μορφή της εταιρείας, καθώς πληρούνται οι προϋποθέσεις που θέτει ο Ν. 4412/2016 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και η υπ’ αριθμ. 3088/27413/21-8-2023 Διακήρυξη.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 9479/11-04-2024 εισήγηση του τμήματος Προμηθειών,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23

3

ΑΔΑ: 9Ω49Ω93-ΔΡΩ



 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το υποβληθέν μέσω ΕΣΗΔΗΣ την 9/4/2024 Πρακτικό 4 με αριθμό πρωτοκόλλου 9140/9-4-2024 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού με το οποίο η Επιτροπή γνωμοδοτεί ότι δεν κωλύεται η υπογραφή της 
Σύμβασης με τον οικονομικό φορέα ΣΙΔΕΡΗΣ Ι ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ για το Τμήμα 3 «Μηχάνημα Έργου» και τις 
κατηγορίες  52-60  και  62-63,  μετά  την  αλλαγή που επήλθε  στην  νομική  μορφή της  εταιρείας,  καθώς πληρούνται  οι 
προϋποθέσεις που θέτει ο Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και η υπ’ αριθμ. 3088/27413/21-8-2023  
Διακήρυξη.

                                                                                                                                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
- Γενικό Γραμματέα
- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

4

ΑΔΑ: 9Ω49Ω93-ΔΡΩ


		2024-05-16T13:16:30+0300
	Athens




